RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 058, DE 14  DE  MAIO DE 2001

Indica o Prof. Paulo Roberto Alves de Oliveira como representante do CONSEPE  na CIAG/GED
O   CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.002218/01-4 – 11/01-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 14 de maio  de 2001;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para compor a Comissão Institucional de Atribuição da Gratificação de Estímulo à Docência, o Conselheiro Paulo Roberto Alves de Oliveira, como representante do Conselho de Ensino e Pesquisa.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 14 de maio de 2001.

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE